PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

  Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26
____________________________________________________

_

_____________________________________________________________________
_

Prefeitura Municipal de Barbosa Ferraz – Pr – Avenida Presidente Kennedy, 363 –
Centro

CEP: 86960-000 - Barbosa Ferraz/PR – Fone: 44 3275-1177 – Fax: 44 3275-1563

AVISO RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 079/2018
PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº. 050/2018

O Município de Barbosa Ferraz, Estado do Paraná, através de sua Comissão Permanente
de Licitações, com a devida autorização expedida pelo Prefeito Municipal, convida
Vossa Senhoria a participar do seguinte procedimento licitatório:

MODALIDADE Pregão Presencial
JULGAMENTO Menor Preço
TIPO Por Item
ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO No ato da abertura
DATA DA ABERTURA 13 de julho de 2018
HORA DA ABERTURA 14:00
LOCAL DA ABERTURA Avenida Presidente Kennedy, 363- Centro

Departamento de Licitação
VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO R$ 758.168,26(setecentos e cinquenta e

oito mil, cento e sessenta e oito reais e vinte
e seis centavos)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO 20º DIA DO MES SUBSEQUENTE
PRAZO DE CONTRATAÇÃO 24 horas a partir da convocação
LOCAL DE EXECUÇÃO/ENTREGA  OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES

CONFORME CRONOGRAMA
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA AS UNIDADES
ESCOLARES (ESCOLAS E CENTROS)
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CULTURA, ESPORTE E LAZER.

LOCAL PARA RETIRADA EDITAL Avenida Presidente Kennedy, 363- Centro
Departamento de Licitação

* o valor máximo refere-se ao total de itens que se pretende registrar o preço, e não do
contrato a ser efetivamente realizado.

Barbosa Ferraz, 28 de junho de 2018.

ADRIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA
Pregoeiro